
  Raport financiar - anexa B
FISA DE EVIDENTA A CHELTUIELILOR REALIZATE PE FIECARE CAPITOL 
PENTRU FAZA DE DECONTARE ANUALA/2012
1. INFORMATII GENERALE

Tabelul nr.1

	Nr.crt.
	Informatii generale
	Valoare 2012 (lei)

	1
	BUGET
	

	2
	AVANS
	


2. Cheltuieli de personal                                                                                                                                 Tabelul nr. 2
	Nr. crt.
	Nume si prenume
	CNP
	Calitatea (4)
	Dec. 2011
(lei)
	%
	Ian.

(lei)
	%
	Feb.

(lei)
	%
	Mar.

(lei)
	%
	Apr.

(lei)
	%
	Mai

(lei)
	%
	Iun.

(lei)
	%
	Iul.

(lei)
	%
	Aug.

(lei)
	%
	Sep.

(lei)
	%
	Oct.

(lei)
	%
	Nov.

(lei)
	%
	Dec. 2012
(lei)
	%
	Total cheltuieli salariale

(lei)

	1
	2
	3
	4


	5


	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31 = 5+7+..29

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


 (4) director de proiect, mentor
(5,7..29) Cheltuieli salariale = salariu net angajat + contributii angajat + contributii angajator
(6,8,..30) % dintr-o norma intreaga de lucru alocata proiectului in acea luna, intre 0 si 100

3. CHELTUIELI INDIRECTE (REGIE) 

Valoare :  ______ lei.  

Metoda de calculatie a cheltuielilor indirecte: _____ %  din cheltuieli directe 
4. CHELTUIELI DE DEPLASARE
Deplasari Interne/Externe  

                                                                  Tabelul nr. 3
	Nr. crt
	Nume si prenume
	Calitatea
	Nr. ordin deplasare

/data
	Durata deplasarii
	Localitatea

/Tara
	Cheltuieli decontate pentru:
	Total



	
	
	
	
	
	
	Diurna


	Cazare


	Transport


	Taxa participare manifestare sau alte asemenea

	Asigurare de sanatate pentru deplasare


	Taxa de viza sau alte asemenea 
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	n
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	TOTAL (DIURNA, CAZARE, TRANSPORT, TAXE):
	
	
	
	
	
	
	

	(3) director proiect, mentor, colaborator, participant la manifestarile stiintifice organizate in cadrul proiectului


5. CHELTUIELI DE LOGISTICA
5.1 Cheltuieli de capital*
5.1.1. Imobilizari corporale: dotari, echipamente, mobilier, calculatoare si accesorii si altele asemenea, conform legii.
                                                                                                                                Tabelul nr. 4

	Nr. crt.
	Denumire
	Document justificativ

Denumire/ nr./ data
	Valoare totala (lei)
	Valoare decontata din bugetul proiectului

 (lei)

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	…
	
	
	
	

	n
	
	
	
	

	TOTAL
	
	


5.1.2. Imobilizari necorporale : programe de calculator, licente, brevete si altele asemenea, conform legii.
                                                                                                                                Tabelul nr. 5

	Nr. crt.
	Denumire
	Document justificativ

Denumire/ nr./ data
	Valoare totala (lei)
	Valoare decontata din bugetul proiectului

 (lei)

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	…
	
	
	
	

	n
	
	
	
	

	TOTAL
	
	


*Conform art. 44 din Contractul de finantare “Cheltuielile de capital necesare realizării proiectului vor fi prevăzute şi vor putea fi decontate numai pentru imobilizările corporale şi necorporale necesare şi utile implementării proiectului.”
5.2 Cheltuieli privind stocurile:  materii prime;  materiale consumabile, inclusiv materiale auxiliare, combustibili utilizati direct in cadrul proiectului, piese de schimb, seminte si materiale de plantat sau furaje;  obiecte de inventar;  materiale nestocate;  energia si apa utilizate in mod direct in cadrul proiectului; organisme vii, plante sau animale.
                                                                                                                                                         

                                                                                                                                    Tabelul nr. 6
	Nr. crt
	Denumire
	Document justificativ

Denumire/ nr./ data
	UM
	Cant
	Valoare totala

(lei)
	Valoare decontata din bugetul proiectului (lei)

	1
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	

	n
	
	
	
	
	
	

	TOTAL
	
	


5.3 Cheltuieli cu servicii executate de terti: intretinerea si reparatiile, incluzand amenajarea spatiilor; redevente, locatii de gestiune si chirii utilizate in mod direct in cadrul proiectului, incluzand inchirierea de spatii pentru organizarea de manifestari stiintifice si inchirierea de echipamente, aparatura sau autovehicule necesare proiectului; transportul de bunuri; cheltuieli postale si pentru telecomunicatii utilizate in mod direct in cadrul proiectului; cheltuieli de audit financiar aferente proiectului;  cheltuieli de acces la arhive, biblioteci, publicatii, baze de date si alte surse de informare;  cheltuieli de publicare; servicii pentru teste, analize, masuratori si altele asemenea; servicii informatice; servicii de expertiza, evaluare, asistenta tehnica; servicii de intretinere a echipamentelor utilizate in cadrul proiectului; cheltuieli de protocol, exclusiv pentru organizarea de manifestari stiintifice prevazute in contractul de finantare si in limitele prevazute in contract; servicii de multiplicare;servicii de traducere si interpretare; alte servicii necesare proiectului, prevazute in contractul de finantare.
                                                                                                                               Tabelul nr. 7
	Nr. crt.
	Denumirea serviciului
	Factura

Nr./ data
	Justificarea achizitionarii
	Valoare totala (lei)
	Valoare decontata din bugetul proiectului

 (lei)

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	n
	
	
	
	
	

	TOTAL
	
	
	


Director de proiect,



Director economic/ Contabil şef,                                          Rector/Director
---------------------------------


    -------------------------------
-----------------------------
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